représentant chacune 1/224.000.000 du capital. Dès lors 
l’assemblée générale décide de remplacer le texte de l’article 5 des 
statuts (« capital ») par le texte suivant : « Le capital s’élève à cinq 
cent millions d'euros (EUR 500.000.000). Il est représenté par deux-
cent vingt-quatre  millions (224.000.000) d'actions entièrement 
libérées et sans désignation de valeur nominale. ». En outre et pour 
éviter toute confusion, en raison de cette division de l’action, les prix 
minimum et maximum par action dans le cadre de l’autorisation de 
rachat d’actions propres accordée par l’assemblée générale

[...]

l'ordre du jour, l'assemblée doit réunir au moins la moitié du capital. Aucun 
quorum de présence n’est imposé pour le point B à l’ordre du jour. 

Que, conformément à l'article 543 du Code des Sociétés, en 
considération de la détention de 2.304.356 actions propres par UMICORE, 
seules 109.695.644 actions sur les cent douze millions (112.000.000) actions 
existantes entrent en compte pour la détermination des conditions de présence. 

Qu'il résulte de la liste de présence annexée au présent procès-verbal 
que sur les 109.695.644 actions, la présente assemblée en représente 
71.544.938 sous la forme d'actions nouvelles après regroupement et division,

[...]

représentant chacune 1/224.000.000 du capital.  

L’assemblée décide dès lors de remplacer le texte de l’article 5 des 
statuts (« capital ») par le texte suivant :  

« Le capital s’élève à cinq cent millions d'euros (EUR 500.000.000). Il 
est représenté par deux-cent vingt-quatre  millions (224.000.000) d'actions 
entièrement libérées et sans désignation de valeur nominale. » 

En outre et pour éviter toute confusion, en raison de cette division de 
l’action, les prix minimum et maximum par action dans le cadre de l’autorisation 
de rachat d’actions propres accordée par l’assemblée générale extraordinaire du